КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ Г. УЛАН-УДЭ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ

БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ

РОССИЙСКАЯ ГИМНАЗИЯ № 59 Г. УЛАН-УДЭ

УЛААН-УДЭ ХОТЫН ЗАХИРГАНАЙ БОЛБОСОРОЛОЙ
ХОРООН

МУНИЦИПАЛЬНА БЮДЖЕДЭЙ ЮРЕНХЫ
БОЛБОСОРОЛОЙ ЭМХИ ЗУРГААН

УЛААН-УДЭ ХОТЫН РОССИИН № 59 ГИМНАЗИ

670002, г. Улан-Удэ, ул. Лимонова, 5а, тел./факс 8(3012)45 31 22, 8(3012)44 83 29,
е-та!!: 8сЬоо1_59@§оугЬ.ги, Ьйр8://§1тп59-и1ап-и(1е-г81 .§08\уеЬ.§05и51и§1.ги/

ПРИКАЗ

№ 537 «05» апреля 2023г.

«О зачислении на обучение по основной образовательной программе начального общего

образования на 2023/2024 учебный год»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании

в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным программам

начального общего, основного общего и среднего общего образования, утвержденным

приказом Минпросвещения России от 02.09.2020 № 458, в соответствии с Правилами приёма на

обучение в МБОУ Российская гимназия № 59 г. Улан-Удэ, Уставом гимназии, на основании

заявления родителей (законных представителей) и поданных документов приказываю:

1. Зачислить с 01.09.2023 на обучение по основной образовательной программе начального

общего образования в 1-й класс по очной форме обучения нижеследующие регистрационные номера:

1. Регистрационный номер 1
2. Регистрационный номер 2
3. Регистрационный номер 3
4. Регистрационный номер 4
5. Регистрационный номер 5
6. Регистрационный номер 6
7. Регистрационный номер 7
8. Регистрационный номер 8
9. Регистрационный номер 9
10. Регистрационный номер 10
11. Регистрационный номер 11
12. Регистрационный номер 12
13. Регистрационный номер 13
14. Регистрационный номер 14
15. Регистрационный номер 15
16. Регистрационный номер 16
17. Регистрационный номер 17
18. Регистрационный номер 18
19. Регистрационный номер 19
20. Регистрационный номер 20
21. Регистрационный номер 21
22. Регистрационный номер 22
23. Регистрационный номер 23
24. Регистрационный номер 24
25. Регистрационный номер 25
26. Регистрационный номер 26
27. Регистрационный номер 27
28. Регистрационный номер 28
29. Регистрационный номер 29

30. Регистрационный номер 30

2. Задиренко М.Н, секретарю, сформировать личные дела обучающихся.

3. Ханхабаевой И.М, заместителю директора по УВР, разместить данный приказ на сайте

гимназии.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

С приказом ознакомлены:

Е.А. Бугдашкина

И.М.Ханхабаева
.Н. Задиренко